
ZARZĄDZENIE  
BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr 209/12 
z dnia 29 lutego 2012 r. 

 

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za 1m
2
 powierzchni użytkowej lokali 

mieszkalnych w zasobach mieszkalnych Miasta i Gminy Wąsosz. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z poźn. zm./ w związku z art. 8 pkt 1 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. O ochronie praw lokatorów i mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego /Dz. U. Nr 31, poz. 266 z 2005r. z późn. zm./ oraz 
Uchwały nr XIII/85/07 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 14 grudnia 2007r. W sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Wąsosz na lata 2008-2012 
 

             zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się stawki czynszu za 1m

2
 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego, 

przedstawione w załączniku nr 1. 
 
         § 2 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Wąsosza nr 49/11 z dnia 28 luty 2011r. w sprawie 
określenia stawek czynszu za 1m

2 
powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych na terenie 

Miasta i Gminy Wąsosz. 
          
         § 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Zakładu Budżetowego Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Wąsoszu. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2012 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Dorota Kozłowska 



                  
 załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 209/12 z dnia 29 lutego 2012 r. 

 
 
 

Wprowadza się stawki za 1m
2 

powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego.  
 

Lp.            Mieszkanie według wyposażenia Stawka czynszu za 1m² pow. użytkowej lokalu 

1. Mieszkanie z CO, gaz, łazienka, wc.  4,73 zł 

2. Mieszkanie z CO, łazienka, wc 4,27 zł 

3. Mieszkanie z łazienką, wc 3,80 zł 

4. Mieszkanie tylko z wc lub łazienką 3,32 zł 

5. Mieszkanie tylko z wod.-kan. 2,86 zł. 

6. Mieszkanie socjalne  1,43 zł 

  


